*Sūta sūta
excōicationis*

quicq; sponcē man^o snas i clercū violent: q; cleris ē ordinat^r: i cui^r ordo
vere ē approbat^r ab ecclia alle est i sua māto u excoīcatōis lata a canone
Quar^r ē hoīe q; p̄t defend^r z nō defendūt ne man^o violēter iponant i
clercū ordinatū, vel si sunt supiores nō ilibetēs iferiorib^r suis: isti etiā
scidit i suam māto lat^r a canone: Quicq; casus ē: q; dicit eccliam romā-
nā nō ec capor ecce multat^r, oīm xpianoz. Ibi etiā scidit i suam māto
rē lat^r a canone, z p̄t eē plures casus maioris snie q; p̄tēt postea. Alia
ē suā maior lata ab hoīe, s. a iudice z illa ē duplex: nā qdā v: p̄ p̄tmacia
s. qñ aliq; citat z spernit cōparere iur^r tūc sup̄ ipm daf suā maior ab ho-
mīne lata p̄ p̄tmacia. Szala est q; sit p̄ alio re. ibi gfa. Si aliq; tenet
aliqui ecclie decias, q; p̄tico tpe certo tpe nō dederat p̄habita monitōe. Su
per illū daf suā maior lata ab hoīe p̄ te, z p̄ talib^r sententia lat^r ab hoīe
nullus h̄z absoluē nīl q; fert suā maior: z daf suā maior intelligit lsa. Sed suā
minor est qñ aliq; excoīcato p̄cipiat. Et cōter oē hoīe q; committunt
petm morale sunt in minori suā excommunicationis. Ultimo notandū
q; excoīcato adhac ē duplex, s. maior z minor. Major est qñ inibet cō-
municatio homi z sacramentorum. Sed minor excommunicationis est qñ alt-
quito separatur foli a cōmunicatioē sacramentoz. Et iuriste dicūt, q; si
aliq; esset constitutus in maiorī sententia excommunicationis z celebra-
re vel ingereret se diuinitate de facio esset irregulāris: sed aliq; exiles
in minori suā excommunicationis non esset i regularis

.s. excoīcato .s. dei .s. societatis .s. mī

Hec ut foris ecclēsia homi nūni cōsortia vitent

.s. nullus h̄z .s. excoīcato .s. in partcipando

Nemo loquatur eis; nullus communis eis sit

.s. excoīcato .s. signa

Potu sine tibo; nec eis dabit oscula pacis

.s. excoīcato .s. sine p̄tētū iudicis

Non a bſolumentur sine iudice; si manifesta

.s. excoīcatoz petm .s. excoīcato

Homini sit culpa; mortis timor acruis instans

.s. excoīcatoz absolut .s. satis factio

Hos licite solvit si cautio debita detur

.s. excoīcatis .s. filii .s. vrores

Istis annexi pueri; serui; mulieres

.s. cū excoīcatis pro qua

Communiant timide; quoniam dependet eorum

.s. invenientum .s. excoīcatoz

Pictus ab his; sed qui poterit dimittere tales

Summula Raymundi.

La vinculo excommunicatis .i. terrā excommunicator.
Soluatur a banno: fines horum peregrinus
.i. pambulat .i. aliquis
Pertransit licite princeps vel rex populorum
.i. in excommunicatiōe .i. suus pplus .i. excommunicato
In banno si sit sua gens communicet illi
.i. rezes et principes .i. illus .i. subditi
Ilos corrigere licet ut faciant satis atqz
.i. laborent .i. ab excommunicatione
Et studeant q̄ soluantur quocunq; modo sit
.i. suam .i. suum .i. aliquis
Percutiens matrem vel patrem filius; idem
.i. eterna maledictione filium
Perpetuo dolcat anathemate; donec in ipsum
.i. debita .i. de istis peccatis
Digna refundatur vindicta malis super istis,
.i. excommunicatus.
Percutiens patrem vel matrem sit maldictus
.i. de facto excommunicatum .i. solū p̄s pape.
Ex facto; soluit hunc vnicā gratia pape
.i. secreta excommunicatio
Actio secreta velut in surto moderetur
.i. ex talis excommunicatiōe
Consiliis vel ope confessoris: q̄ ab inde
.i. pericula .i. occulta liberari
Scandala non veniant et cauta solutio fiat
.i. sacerdotē .i. ego raymūdus .i. participet
Presbyterum solui nego si communicet istis
.i. indigne .i. presbyter .i. sit .i. absolvus
In iuste si non celebret nisi primo solutus
Hic potest altō obſtuāda circa excommunicatos dī. Excommunicati dītū ſtaēforū ecclaz
Si gredieō eadē: et dāt vitaē p̄ fortia hoīm, et nlls dī cū talib⁹ loquuntur
eis p̄gaudē i cibō et potu nec alioq; dī eis exhibi osculū pac⁹ qn agn⁹ dī cā
tak nli p̄i? absolvāt et si illiſt̄ i excommunicatiōe māifesta: tē ſi p̄iſt ab olui nla
a iudice excommunicate, et h⁹ ē vey ſi n̄ fuerit i extreīs dūmō def canticū ſatſa
aēdi. subdit q̄ glōe giūcte ip̄is excommunicari ſit ſe xp̄oē ſili⁹ et p̄iſt cohita